[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

       город-курорт Кисловодск

№               1
О внесении изменений в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 30.11.2016 № 1329
Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 30.11.2016 № 1329 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города-курорта Кисловодска» и читать его в новой редакции, согласно приложению.
2.
Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска  Е.В. Силина.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
города-курорта Кисловодска
	А.В. Курбатов

Проект вносит заместитель Главы администрации города - начальник управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска                                                                                     В.Ю. Соболев

Проект визируют:

Первый заместитель

Главы администрации

города-курорта Кисловодска

Е.В. Силин

Начальник правового

управления администрации

города-курорта Кисловодска
   И.Н. Певанова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
      Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации                города-курорта Кисловодска